关于本科生、研究生赴美国哥伦比亚大学、宾夕法尼亚大学等6所高校
暑期交流项目的通知
各院、系、所：
依据我校发展国际化教育的方针和校际合作协议，2017年秋季，我校将继续选派优秀在校本科生、研究生前往哥伦比亚大学、宾夕法尼亚大学、波士顿大学、威斯康星大学麦迪逊分校、加州大学河滨分校、加州大学圣地亚哥分校进行暑期校际交流学习。为确保选派工作有序开展，现将有关事项通知如下：

1、 项目介绍

根据学习目标、英语水平和专业背景的不同，参加项目的学生可选报两类课程：英语及美国文化课程、与大学专业学分课程。参加项目的学生与美国大学在读学生混合编班，由美国大学进行统一的学术管理与学术考核，获得美国大学正式成绩单。
第一种：英语及美国文化课程（暑期，项目时长：约4周）
对于希望通过访学提高英语水平、了解美国社会、增进对不同文化的认识和理解、提高创新意识和国际意识的同学，可申请英语及美国文化课程，通过与来自世界各地的同学一起学习，快速提高英语应用能力与沟通交流能力。课程内容丰富、形式多样，以分级小班授课、专题讲座、小组讨论、校园文化实践、参观当地机构、参加中美大学生交流活动等各种形式，强化训练学生的英语听说读写能力、了解美国历史文化。顺利完成学业后，获得语言文化课程结业证书。
第二种：大学专业学分课程（暑期，项目时长：约4周）
英文标准化考试成绩达到项目要求并希望提高专业水平的同学，通过本校、全美国际教育协会、以及美国大学的共同选拔后，可以与美国大学本科学生一起学习与本专业相关的学分课程，符合学术条件的学生也可选修研究生课程。大学学分课程面向本校大多数专业的学生，顺利完成学业后，获得美国大学的正式学分和成绩单，经本校教务处获院系评估认可的学分可转为本校学分。

	交换院校
	课程方向
	项目时间
	名额
	项目申请要求

	哥伦比亚大学
	专业学分
	2017.07.03-08.11
	3
	A类课程：托福100，或雅思7.0，GPA3.0（4分制，即80分以上）；
B类课程：托福80-99，或雅思6.5，GPA3.0 （4分制，即80分以上）；

	语言文化
	2017.07.17-08.11
	5
	无硬性要求，通过面试即可

	宾夕法尼亚大学
	专业学分
	2017.06.28-08.05
	2
	（1）语言要求：托福100，或雅思7.0
（2）学分绩点：GPA3.3（4分制，即87分以上）
（3）年级要求：大二到大四年级本科生、研究生学生方可申请。

	语言文化
（学术英语或商务英语）
	2017.07.03-07.28或
2017.08.01-08.25
	5
	（1）托福57、雅思5.5或宾大语言内测达到中高级水平
（2）年级要求：商务沟通英语只允许大二到大四年级本科生、研究生学生方可申请。

	威斯康星大学麦迪逊分校
	专业学分
	2017.07.17-08.13
	5
	（1）语言要求：托福80或雅思6.5
（2）学分绩点：GPA3.0（4分制）
（3）年级要求：大二到大四年级本科生、研究生学生方可申请。

	波士顿大学
	强化英语
	2017.07.05-08.18（6周）；
2017.07.24-08.18（4周）
	5
	无硬性要求，通过面试即可

	工程英语、英语与创新创业
	2017.07.24-08.18（4周）
	10
	波士顿大学语言内测达到中高级

	加州大学
河滨分校
	语言文化
	2017.07.01-07.28或2017.07.31-08.30
	5
	无硬性要求，通过面试即可

	加州大学
圣地亚哥分校
	专业学分
	2017.07.03-08.05或2017.08.07-09.09
	4
	（1）语言要求：托福90，或雅思7.5
（2）平均绩点：GPA3.5（4分制，85分）以上；

	语言文化
	2017.07.03-07.28或
2017.07.31-08.25
	5
	无硬性要求，通过面试即可

注：专业学分课程无语言成绩可以先申报，面试及审核其他资料，最晚于2017年4月15日提交合格语言成绩即可

2、 费用及选课介绍

	交换院校
	课程方向
	项目费用
（人民币）
	选课要求

	哥伦比亚大学
	专业学分
	9.6万
	（1）选修不少于6个学分的课程
（2）选课列表：
A类选考附件1：美国哥伦比亚大学本科生交流项目A类选课列表
B类选考附件2：美国哥伦比亚大学本科生交流项目B类选课列表

	语言文化
	4万
	赴外方大学参加语言测试，课程由外方大学根据测试结果安排

	宾夕法尼亚大学
	专业学分
	9.3万(包括住宿、餐食)
	（1）需选择2门专业课，选课范围为至少两门文理学院课程，也可申请选修沃顿商学院课程
（2）沃顿商学院选课列表（暑期课程偏会计、管理课程）：https://srfspdf.apps.upenn.edu/srfsPdf/jsp/fast.do?fastStart=courseRegister

	语言文化
（学术英语或商务英语）
	3万
	赴外方大学参加语言测试，课程由外方大学根据测试结果安排；入读“强化商务英语”需具备托福70分或雅思6.0分

	威斯康星大学
麦迪逊分校
	专业学分
	3.3万（研究生）
4.2万（本科）
	（1）本科生选修不少于6个学分的课程；研究生选修不少于4个学分的课程
（2）选课列表：https://portal.sispub.wisc.edu:7052/psp/public/EMPLOYEE/HRMS/c/COMMUNITY_ACCESS.CLASS_SEARCH.GBL

	波士顿大学
	强化英语
	3.1万（四周）
4.2万（六周）
	赴外方大学参加语言分级测试，课程由外方大学根据测试结果安排

	工程英语、英语与创新创业
	3.1万

	加州大学
河滨分校
	语言文化
	2.66万
	赴外方大学参加语言测试，课程由外方大学根据测试结果安排

	加州大学
圣地亚哥分校
	专业学分
	5.78万
	选修不少于6个学分的课程；

	语言文化
	2.55万
	赴外方大学参加语言分级测试，课程由外方大学根据测试结果安排

注：
1） 以上总费用包括学杂费、在读期间医疗保险及项目设计与管理费，不包含住宿费、生活费与国际机票。（除宾夕法尼亚大学夏季学期学分课程费用含住宿及餐食，不含个人零花费用与机票费用，以上费用参考2016年标准，最终以外方大学公布的2017年数额为准）
2） 宾夕法尼亚大学选课不同，费用不同，在文理学院的课程，外方大学给予一定的学费优惠，最终以宾夕法尼亚大学公布的2017年数额为准。
3） 以上选课符合学术条件的学生也可选修研究生课程，获得外方大学的学分和成绩单，以上选课均为参考课程，最终选课结果需在赴对方大学后，经对方大学审核认可后确定。

3、 申请办法
1、申请流程
1）学生本人提出申请，在国际处报名；
2）同时登录全美国际教育协会网站www.usiea.org，填写《美国名校访学2017-2018学年报名表》，网上报名的时间决定录取的顺序和安排宿舍的顺序；
3）学生向USIEA和美国大学缴纳申请费；
4）学生申请资料经初步审核后，参加面试确定预录取名单；
5）学生提交正式申请材料并向USIEA缴纳项目费用，获得学校录取及签证后，向美国大学缴纳学费，赴美学习；
2、报名材料
1)　西北大学派出交换生申请表（需相关负责人签字并加盖公章，请见附件1）；
2) 护照首页及身份证复印件；
3）中英文成绩单（A4纸打印，需加盖院系及学校教务公章）；
4）英语成绩；
5）个人简历（中英文）
3、同时登录项目选拔管理机构--全美国际教育协会网站www.usiea.org，填写《美国名校访学2017-2018学年夏秋项目报名表》， 网上报名的时间决定录取的顺序和安排宿舍的顺序；
4、 学生申请资料经初步审核后，达到要求者参加面试，确定预录取名单；
5、 学生提交正式申请材料并缴纳项目费用，获得学校录取及签证后赴美学习；
6、 报名截止日期：2017年暑期大学专业学分课程，首批申请截止时间为2017年3月20日；2017年暑期英语语言文化课程，首批申请截止时间为2017年3月31日。额满即止。

四、项目管理
国际处交流科：范老师88302344
[bookmark: _GoBack]全美国际负责老师：杨老师 电话/微信：18910105917

全美国际教育协会咨询电话: 010-6515 6062（周一至周五 9:00—18:00）
全美国际教育协会官网：www.usiea.org
全美国际教育协会官微：全美国际访学微刊